71 da Lei Federal nº 13.303/2016 e na autorização exarada
pelo Diretor Presidente no Despacho nº 1298/2024-GAB (Evento 62916423).

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 - Ajustam as partes que o Contrato não sofrerá acréscimos, permanecendo o valor global
estimando de R$ R$ 829.588,00 (oitocentos e vinte e nove mil, quinhentos e oitenta e oito
reais).

ITEM DESCRIÇÃO CAMPOS DE
INDEXAÇÃO

UND. QTDE. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

ESTIMADO
(R$)

ESTIMADO
(R$)

1 Papel A4 até
ofício 216 x330

Dois numéricos de
no máximo 10

caracteres e um
alfabético com

caracteres ilimitados

Un. 1.800.000 0,22 396.000,00